
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

AREA III gestione Personale- 
U.O. 9: Scuola secondaria di I e II grado 
Mobilità e Reclutamento 
Travascio 

I L   D I R I G E N T E 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, contenente il “Testo Unico delle disposizioni 
legislative vigenti in materia di Istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e 
successive modificazioni; 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto l’11 aprile 2017, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’A.S. 2017/18; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 249 del 4 luglio 2017 con il quale sono stati 
disposti i trasferimenti e i passaggi del personale docente della scuola 
secondaria di I grado per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO il ricorso al presentato al Tribunale di Lagonegro-sezione lavoro- 
R.G.N.1534/17, proposto dalla docente FERRARO Rosa, docente di scuola 
secondaria di I grado-AD00 sostegno psicofisici; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Lagonegro, in persona del G.D.L. dott.ssa Giusi 
Piscitelli, depositata il 26 settembre 2017, con cui il Giudice ha accolto il ricorso 

e per l’effetto ha dichiarato ”il diritto della ricorrente a non essere 
trasferita presso la sede dell’I.C. di Spinoso ed a mantenere la sede di 
titolarità presso l’I.C. G. Rossi di Lagonegro.(…) 

                           Ordinando alla amministrazione convenuta l’immediato trasferimento della 
ricorrente presso l’I.C. G. Rossi di Lagonegro.” 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta ordinanza resa dal Tribunale di 
Lagonegro; 

    

D E C R E T A : 

 
per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono apportate le seguenti 

rettifiche ai trasferimenti della scuola secondaria di I grado di questa provincia per l’a.s. 2017/2018 
disposti con provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 249 del 4 luglio 2017: 

 
1. FERRARO Rosa, nata il 02/10/1972  (PZ) PUNTI 100 

DA PZMM852011- “G. Rossi” LAGONEGRO   posto EH-SOSTEGNO 
 A  PZMM85401L- Scuola Media SPINOSO  posto EH-SOSTEGNO  
      TRASFERIMENTO D’UFFICIO ANNULLATO  

 

 

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000357.02-10-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

2. DEL GAUDIO Katia , nata il 01/07/1963  (PZ) PUNTI 301 
DA PZMM852011- “G. Rossi” LAGONEGRO   posto EH-SOSTEGNO 
A: PZMM 887601D-  “B. Croce” LATRONICO  posto EH-SOSTEGNO 
     TRASFERIMENTO CONDIZIONATO   

 
3. SCHETTINI Massimino, nato il 30/06/1971  (PZ) PUNTI 145 

DA  PZMM 85401L- Scuola Media SPINOSO  posto EH-SOSTEGNO  
A : PZMM 887601D-  “B. Croce” LATRONICO  posto EH-SOSTEGNO 

 TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
 

I Dirigenti scolastici delle Istituzioni  Scolastiche interessate daranno immediata comunicazione del 
presente provvedimento agli interessati e li inviteranno ad assumere servizio nella nuova sede.   
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure indicate nell’art.17 del 
suddetto CCNI. 

 
 

IL DIRIGENTE 

- Debora INFANTE- 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 

 

• Alla docente FERRARO Rosa  

tramite il Dirigente dell’I.C. di SPINOSO 

• Alla docente DEL GAUDIO Katia 

Tramite il dirigente dell’I.C. di LAGONEGNO 

• Al Docente SCHETTINI Massimino 

Tramite il Dirigente dell’I.C. di LATRONICO 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali della Provincia                          LORO SEDI 
Al Dirigente Scolastico del CPIA di Potenza               SEDE 

All’U.S.R. Basilicata                   SEDE 

Alla R.T.S. di Potenza             POTENZA 

Alle OO.SS. della Scuola                   LORO SEDI 

All’albo/sito web                     SEDE 

 

 


		2017-10-02T16:53:43+0000
	INFANTE DEBORA




